2026年2月27日

各　位

会社名 ジオスター株式会社

代表者名 代表取締役社長　　堀田　穣

（コード番号　5282　東証スタンダード市場）

問合せ先 参与管理本部総務部長　加来　公広

（TEL　03-5844-1200）

　当社は2026年2月27日開催の取締役会において、下記の通り、取締役の委嘱職務の変更、ならびに執行役員、参与、顧問の選任および職務

の委嘱について決定しましたので、お知らせします。

１．取締役の委嘱職務の変更

　　（委嘱） （2026年4月１日付）

氏名

髙松　芳徳 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

（再任） 設計•開発本部長 設計•開発本部長

生産本部に関する事項を担当 生産本部に関する事項を担当

佐久間　靖 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

（再任） 営業本部長 営業本部長

２．執行役員、参与、顧問の委嘱

（1）執行役員

　　（委嘱） （2026年4月１日付）

氏名

市川　順一 執行役員 執行役員

（再任） 管理本部安全・環境・防災推進部長 管理本部安全・環境・防災推進部長

（兼ジオファクト株式会社監査役（非常勤）） （兼ジオファクト株式会社監査役（非常勤））

三宅　正人 常務執行役員 常務執行役員

（再任） 設計•開発本部（合成セグメント） 設計•開発本部（合成セグメント）

辻井　正人 執行役員 執行役員

（再任） 設計•開発本部（開発に関する特命事項） 技術本部（設計・開発）

平泉　博史 執行役員 管理本部長（執行役員待遇）

（新任） 管理本部長

同本部情報通信システム部長事務取扱

石井　一史 執行役員 参与

（新任） 管理本部企画・経理部長 管理本部企画・経理部長

（兼ジオファクト株式会社監査役（非常勤）） （兼ジオファクト株式会社監査役（非常勤））

宇田川　德彦 執行役員 生産本部長

（新任） 生産本部長 生産技術部長事務取扱

（兼ジオファクト株式会社取締役（非常勤）） （兼ジオファクト株式会社取締役（非常勤））

鬟谷　亮太 執行役員 株式会社熊谷組土木事業本部土木技術統括部

（新任） 営業本部（ゼネコン営業） 橋梁イノベーション事業部部長

（2）参与

　　（委嘱） （2026年4月１日付）

氏名

山床　眞一 参与 参与

（再任） 内部監査室長 内部監査室長

（兼ジオファクト株式会社経営管理部部長（兼務出向）） （兼ジオファクト株式会社経営管理部部長（兼務出向））

栗山　弘 参与 参与

（再任） 営業本部営業第１部長 営業本部営業第１部長

加来　公広 参与 参与

（再任） 管理本部総務部長 管理本部総務部長

（兼ジオファクト株式会社取締役（非常勤）） （兼ジオファクト株式会社取締役（非常勤））

中谷　律文 参与 営業本部営業第２部長

（新任） 営業本部営業第２部長

役員等の異動に関するお知らせ

委嘱内容 現状

委嘱内容 現状

委嘱内容 現状

（3）顧問

　　（委嘱） （2026年4月１日付）

氏名

小原　直樹 常任顧問 執行役員

営業本部（ゼネコン営業） 営業本部（ゼネコン営業）

長谷川　精一 顧問（非常勤） 顧問（非常勤）

管理本部 管理本部

３．新任の執行役員、参与の経歴

　　氏名 平泉　博史（ひらいずみ　ひろし）

　　生年月日 1970年11月24日生

　　最終学歴 早稲田大学　法学部　法学科

　　略歴 1993年4月1日 新日本製鐵株式會社（現日本製鉄株式会社）入社

2012年10月1日 同社名古屋製鉄所労働・購買部協力会社連携室長

2018年4月1日 同社人事労政部協力会社連携企画室長

2020年4月1日 同社東日本製鉄所総務部釜石総務室長

2022年4月1日 同社瀬戸内製鉄所労働・購買部長

2025年10月1日 同社名古屋製鉄所総務部部長代理　安全環境防災部部長代理兼務

2026年3月1日 当社管理本部長（執行役員待遇）

現在に至る

　　氏名 石井　一史（いしい　ひとし）

　　生年月日 1971年5月8日生

　　最終学歴 明治大学　政治経済学部　経済学科

　　略歴 1994年4月1日 当社入社

2017年7月1日 当社経営管理本部海外事業・関係会社管理チーム部長

GEOSTR - RV PTE． LTD．出向　同社取締役　兼　GEOSTR RV (M) SDN． BHD．取締役

2018年8月3日 当社経営管理本部経理チーム部長

2019年10月1日 当社経営管理本部経営企画チーム部長　兼　同本部経理チーム部長

2021年4月1日 当社経営管理本部経営企画部長　兼　同本部経理部担当部長

2023年4月1日 当社参与管理本部企画・経理部長

現在に至る

　　氏名 宇田川　德彦（うだがわ　のりひこ）

　　生年月日 1965年12月15日生

　　最終学歴 日本大学　理工学部　交通土木工学科

　　略歴 1989年4月1日 当社入社

2018年4月1日 当社経営管理本部海外事業・関係会社管理チーム部長待遇

GEOSTR RV （M） SDN. BHD. 出向　Factory Manager

2019年4月1日 当社技術統括本部金谷工場長

2023年4月1日 当社技術本部東松山工場長

2024年6月1日 当社技術本部品質保証部長

2024年11月1日 当社技術本部副本部長　兼同本部品質保証部長

2025年4月1日 当社生産本部長　兼　同本部生産技術部長

現在に至る

　　氏名 鬟谷　亮太（かつらや　りょうた）

　　生年月日 1968年1月28日生

　　最終学歴 大阪大学大学院　工学研究科　土木工学専攻

　　略歴 1992年4月1日 株式会社熊谷組入社

2006年5月1日 同社土木事業本部土木設計部土工・開削グループ課長

2015年7月1日 同社土木事業本部インフラ再生事業部副部長

2017年10月1日 同社土木事業本部橋梁イノベーション事業部事業部長

2024年4月1日 同社土木事業本部土木技術統括部橋梁イノベーション事業部部長

現在に至る

委嘱内容 現状

　　氏名 中谷　律文（なかたに　のりふみ）

　　生年月日 1970年2月3日生

　　最終学歴 近畿大学　商経学部　商学科

　　略歴 1996年6月20日 当社入社

2010年11月1日 当社土木・セグメント事業部営業チームセグメント営業グループ課長

2019年4月1日 当社営業統括本部本社営業チームセグメント・鋼材加工営業グループリーダー

2020年4月1日 当社営業統括本部大阪支店長

2023年4月1日 当社営業本部営業第２部長

現在に至る

以上